
                                     SMLOUVA o dílo č. 30/2019/527 
                                               uzavřená dle občanského zákoníku, v platném znění 

ZHOTOVITEL:  
Obchodní jméno:                           D2C projekt group s.r.o. 
Zmocněnec pro smluvní jednání:  Ing. et. Ing. Lukáš Císař, jednatel  
Zmocněnec pro věcná jednání:        
Sídlo:                                              Gebauerova 4502/18, 615 00 Brno 
IČ:                                                  07289227 
DIČ:                                               není plátcem DPH 
Bankovní spojení:  
č.ú.: 

 

OBJEDNATEL 
Obchodní jméno:  Mendelova univerzita v Brně 
Statutární orgán:      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D, rektorka 
Zmocněnec pro smluvní jednání –   
                                                          
Zmocněnec pro věcná jednání:          
Sídlo:                                                Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČ:                                                     62156489     
DIČ:                                                  CZ62156489 
Bankovní spojení:                              
Nezapisuje se do obchodního rejstříku. 
Tel.:                                                    Fax:  
 

 
 

Splatnost ceny: do 14 dnů po obdržení faktury. 
Místo plnění: Mendelova univerzita v Brně, katastrální úřad: Černá Pole. 
Místo předání technicko – ekonomické studie: obj.,,L“, 1.NP. – stavební oddělení. 
Způsob převzetí: osobní předání na základě předávacího protokolu. 

Předmět plnění: 

Komunikace v areálu ČP – posouzení parkovacích ploch 
 
 
Předmětem plnění je zpracování technicko – ekonomické studie (zkr. TEZ) na posouzení parkovacích ploch.  
 
Obsah a rozsah zakázky: 

 
- Předprojektová příprava – zajištění vstupních podkladů, zaměření, průzkumné práce 
- Inženýrská činnost – komunikace s úřady 
- Technické zhodnocení parkovacích stání – návrh variant parkovacího stání a jejich zhodnocení, posouzení 

vhodnosti použití Smart-parking systému, posouzení v rámci okolní zástavby a majitelů sousedních parcel 
- Ekonomické zhodnocení – náklady na přípravu a provoz parkovacích stání, odhad celkových investic pro 

zpracování projektové dokumentace, náklady na provoz, odhadované náklady na vlastní stavbu / realizaci 
parkovacích stání   

- Návrh dalších kroků investora – etapy, stupně projektových dokumentací, včetně předpokládaných cen 
- Situační plán – návrh rozmístění parkovacích stání na základě zvolených variant, případně Smart-parking 

systému. 
 
Dílo bude provedeno dle cenové nabídky zhotovitele, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 
 
 
Cena celkem:                        60.000,- Kč bez DPH (zhotovitel není plátcem DPH) 

 

Termín plnění: do osmi týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

 
 

 
                                                                                                                                                                          
 
 



Sankce za nedodržení dodací lhůty: 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení. 
Jiná ujednání: Zhotovitel svolá výrobní výbor v průběhu prací, minimálně jedenkrát. Zhotovitel předloží návrh projektu v závěru prací 
zástupci objednatele pro věcná jednání k odsouhlasení. Zhotovitel tak učiní nejméně 15 dnů před samotným předáním díla a objednatel 
je povinen věcně odsouhlasit návrh projektu nebo k němu sdělit připomínky zhotoviteli nejpozději do 10 dnů od předložení návrhu 
zhotovitelem. 
  
 
Zvláštní ujednání - Registr smluv: 
smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejich příloh a metadat v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. (dále jen „zákon o registru smluv“) pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou vyjma jmen všech fyzických osob na 
straně prodávajícího – zhotovitele, které nejsou statutárním orgánem, čísla účtu prodávajícího – zhotovitele a jména osoby odpovědné 
za uveřejnění na straně kupujícího – objednatele.  
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede 
Mendelova univerzita v Brně. 
 
Tato smlouva je podepsána ve čtyřech vyhotoveních, s povahou originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení. 
 
Za zhotovitele:                                                                        Za objednatele:  
 
 
Datum……………………………………………                 Datum……………………….…………….….…..     
 
 
 
……………………………………………………                 ……………………………………………………    

                                            
 
 
 
                                                                                                 …………………………………………………… 
                                                                                                  
 


	ZHOTOVITEL:
	OBJEDNATEL
	Sankce za nedodržení dodací lhůty: 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.



